DHI-TPC-M40
Caméra thermique monoculaire
· �Détecteur à matrice à plan focal non refroidi à l’oxyde de vanadium.
· �Consommation électrique très faible.
· �Détection et alarme incendie.
· �Se connecte à l’application mobile par Wi-Fi.
· �Se connecte à l’écran externe via le port CVBS.

Affichage de la capacité de
la batterie  Oui
Consommation Électrique < 2,2 W
Durée de Vie de la Batterie > 5 h (point d’accès Wi-Fi désactivé à 25 °C)
Temps de Chargement < 3 h
Conditions Ambiantes
Température de
Fonctionnement De -20 à +55° C (de -4 à +131° F)
Humidité de
Fonctionnement ≤ 90 %
Température de Stockage De -20 à +60 °C (de -4 a +140 °F)
Informations de Commande
Type Modèle Description
Caméra thermique
monoculaire
DHI-TPC-M40-B13-Y Objectif : 13 mm ; Couleur : Jaune
DHI-TPC-M40-B19-Y Objectif : 19 mm ; Couleur : Jaune
DHI-TPC-M40-B25-Y Objectif : 25 mm ; Couleur : Jaune
DHI-TPC-M40-B13-G Objectif : 13 mm ; Couleur : Noir
DHI-TPC-M40-B19-G Objectif : 19 mm ; Couleur : Noir
DHI-TPC-M40-B25-G Objectif : 25 mm ; Couleur : Noir
Caractéristiques Physiques
Protection IP67
Dimensions du Produit 187,5 mm × 66,5 mm × 68,5 mm
(7,38 po × 2,61 po × 2,69 po) (L × l × H)